PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZÁRIA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE- CMDCA
NAZÁRIA/PIAUÍ

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL DO PROCESSO DE
ESCOLHA PARA CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO
DE NAZÁRIA-PI, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
lista final dos candidatos cujas inscrições foram DEFERIDAS para o
referido processo seletivo conforme Edital n°001/2023:

A próxima etapa será a aplicação da prova objetiva e
discursiva, conforme definido no Edital.

NOME RG

Ana Jessica Sergio do Nascimento 3394341

Albeniza Vieira da Costa 178941

Cristiane Nunes da Silva 1515023

Diana Santana 3019083

Edna Araujo Pimentel 2172053

Eliane Maria Sousa de Jesus 819917

Elizete Ferreira da Silva 1343082

Francisca Ana Paula de Araujo Silva 2939524

Gildene Pereira da Silva 2042082

Gisele Lunara da Costa Silva 4555489

Jackelyne Alves Lima Santos 5002851

Jackson Moreira Lima da Silva 2980033

Jardiel Pereira de Sousa 3585182

Maria Clara Pereira da Silva 4219093

Lucas Alves Pereira Silva 2336593

Maria do Desterro de Sousa Carvalho 1978020

Maria Milena da Silva Costa 3886086

Marina Andréia Fêlix Mendes 8555938

Marivalda de Moraes Costa 2127186

Odineide de Sousa Gouveia Mendes 76405834387

Raynara Machado da Costa Morais 3832862

Tamires de Sousa Mota 3471834

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZÁRIA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE- CMDCA
NAZÁRIA/PIAUÍ

Wesley Dias Pereira 3481362

Nazária-PI, 24 de maio de 2023.

Maria Hermínia Ferreira da Silva
Presidente da Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha de

Conselheiros Tutelares